



## Hüpfburgen:

	Lieferung	Selbstabholung
Nixe mit Rutsche und Dach	149,00€	129,00€
Dschungel mit Rutsche und Dach	149,00€	129,00€
Märchenschloss mit Rutsche	199,00€	179,00€
Bauernhof mit Rutsche	199,00€	179,00€
Feuerwehr mit Rutsche	199,00€	179,00€
Bayern	199,00€	179,00€

## FUN-Module:

	Lieferung	Selbstabholung
Wurfspiel Kaktus	69,00€	49,00€
Fußball Dart	149,00€	129,00€

## XXL-Spiele:

	Lieferung	Selbstabholung
Domino XXL		5,00€
Leitergolf		10,00€
Cornhole		15,00€
Slackrack		20,00€
Beer Pong		20,00€
4 in Reihe XXL		20,00€
Wackelturm XXL		20,00€
Doppelspiel Basketball		20,00€
Leiterspiel XXL		25,00€
nicht ärgern XXL		25,00€
Hüttchenspiel XXL		25,00€
Arcadeautomat Mortal Kombat		29,00€
Arcadeautomat Pac Man		29,00€
Arcadeautomat Street Fighter		29,00€
Bierkastenkicker		9,00€
Kicker für Kinder		29,00€
Kicker für 2 Personen	79,00	59,00€
Kicker für 6 Personen	139,00	119,00€

## **Dekoration:**

	Lieferung	Selbstabholung
Fotofigur		10,00€
LED-Bistrotisch		19,00€
Seifenblasenmaschine		25,00€
Nebelmaschine		25,00€
beleuchtete Musikbox		29,00€

## **FUN-FOOD:**

	Lieferung	Selbstabholung
Popcornmaschine	99,00€	79,00€
mini Pizzaofen		9,00€
Gourmet-Station		19,00€

## **Zubehör:**

Popcorntüte 1Stk.	0,12€
Nebelfluid 1L	8,99€
Seifenblasenflüssigkeit 1L	8,99€

Anfahrtskosten ab Betriebssitz sind 0,90€ pro Kilometer.

Ab dem zweiten Tag einer Mietung 50% Rabatt.

Bei starker Verschmutzung sowie einer nassen Hüpfburg fallen 30,00€ Reinigungsgebühr an.

Bei kleinen Beschädigungen die repariert werden können fallen 50,00€ Gebühr an.

Bei Regen kann kostenfrei storniert werden.

Alle angegebenen Preise beinhalten die Mehrwertsteuer von 19%.